



خدا حافظی تلخ قوچان نژاد



تیتراهای امروز

نگاهی به پرونده هنری مهدی فخیم‌زاده، بازیگر و کارگردان پیشکسوت سینما و تلویزیون به بهانه آسیب‌دیدگی شدید او در صحنه فیلمبرداری

بی‌بدل

- وقتی نقش اول، بدل ندارد
- فرار از سینمای جشنواره‌ای، زنده‌باد معما!
- از «تنهاترین سردار» تا «مختارنامه»
- «تمکی»، «اصغر کبک» و دیگران



نشست محرمانه موساد و رؤسای دستگاه‌های اطلاعاتی چند کشور عربی با محوریت حذف آرمان فلسطینیان

«معامله‌قرن»

محکوم به شکست

شکست عملیات متجاوزان در الحدیده

خروج مالزی

از ائتلاف سعودی

وزیر دفاع مالزی: نیروهای نظامی خود را از عربستان خارج کرده و در جنگ یمن دخالت نمی‌کنیم

۲ سال طول می‌کشد

گفت و گوی «وطن امروز» با بهروز کمالوندی سخنگوی سازمان انرژی اتمی درباره مدت زمان لازم برای رسیدن وضعیت برنامه هسته‌ای ایران به قبل از توافق برجام



عکس: امیرزینبئی/وطن امروز

رئیس سازمان برنامه و بودجه اعلام کرد

برنامه‌های اضطراری اقتصادی دولت

جهانگیری حذف یارانه ۳ دهک را ابلاغ کرد، نوبخت اجرای آن را غیرممکن دانست!

در پی تصمیم سعودی به افزایش تولید و تخلف از توافق او یک صورت گرفت

هشدار نفتی ایران به عربستان

فاز دوم پالایشگاه ستاره خلیج فارس افتتاح شد

افزایش ۱۶ میلیون لیتری تولید سوخت

سیدحسین نصرالله:

همه باید بدانند یمن تسلیم شدنی نیست

گروه بین‌الملل: سیدحسین نصرالله، دبیر کل حزب‌الله لبنان در سخنانی گفت: اوضاع در منطقه به نفع محور مقاومت؛ از سوریه گرفته تا یمن، پیش می‌رود.

دبیر کل حزب‌الله لبنان خاطر نشان کرد: اگر برخی‌ها به تغییرات منطقه‌ای برای تشکیل دولت در لبنان دل بسته‌اند، باید دست از این دلبستگی خود بردارند. مشکل تأخیر در تشکیل دولت در لبنان به نبود معیارها ارتباط دارد. سهم‌های وزارتخانه‌ها بر اساس نتایج انتخابات پارلمانی یا بر اساس میزان مقبولیت مردمی واقعی احزاب مشخص می‌شود. طرف‌ها باید خواسته‌های‌شان را پایین بیاورند و دولت به سرعت تشکیل شود.

دبیر کل حزب‌الله لبنان در ادامه اظهار کرد: کسی از بازگشت اجباری آوارگان سوری به کشورشان صحبت نکرده است، بلکه صحبت از بازگشت امن و داوطلبانه آنهاست. برخی طرف‌ها و برخی سازمان‌های بین‌المللی و محلی، آوارگان سوری را با دادن اطلاعات غلط و نادرست از بازگشت به کشورشان می‌ترسانند. برای کمک به بازگرداندن آوارگان سوری به کشورشان آماده‌ایم. یک گروه و نیز کمیته‌هایی در حزب‌الله برای کمک به بازگشت داوطلبانه آوارگان سوری به کشورشان تشکیل داده‌ایم. تمام گروه‌های تروریستی در سوریه در آستانه شکست هستند و بسیاری از آنها به طرح صلح دولت سوری پیوسته‌اند. نبرد سوریه تنها مربوط به سوریه نیست، بلکه مربوط به آینده عراق، لبنان، فلسطین و تمام منطقه است.

سیدحسین نصرالله افزود: شواهد نشان می‌دهد ما

اکنون وارد یک مرحله آمریکایی-اسرائیلی در منطقه شده‌ایم. نمایندگان از آمریکا به منطقه آمده‌اند و اعلام «معامله قرن» از سوی دولت ترامپ نزدیک است. در حال حاضر، اولویت اصلی آمریکا در منطقه، حل مسأله فلسطین از طریق به اصطلاح «معامله قرن» است. خروج آمریکا از برجام، تهدید اعمال تحریم علیه ایران و اتفاقات رخ داده در سوریه، همه و همه در راستای طرح واشنگتن یعنی معامله قرن است که هدف آن به اصطلاح حل مسأله فلسطین است. او در ادامه خاطر نشان کرد: در عملیات اخیر ائتلاف سعودی- اماراتی علیه بندر حدیده در یمن رسانه‌های آنها به دروغ گفتند تعدادی از نیروهای ایران و حزب‌الله لبنان را کشته یا اسیر کرده‌اند؛ ما نیرو به یمن اعزام نکرده‌ایم، چون مبارزان یمنی نیازی به نیروی ما ندارند. حتی اگر روزی این مسأله به واقعیت تبدیل شود و حزب‌الله در یمن شهید تقدیم کند، ما به آن افتخار خواهیم کرد و هرگز آن را کتمان نخواهیم کرد. ائتلاف سعودی در تهاجم نظامی اخیر به بندر حدیده یمن با وجود کمک‌های خارجی فراوان، به معنای واقعی کلمه شکست زشتی در میدان نبرد خورد. من وقتی فیلم مقاومت مبارزان یمنی را می‌بینم از خودم خجالت می‌کشم که چرا در میان آنها نیستم. امیدوارم همه کشورهای عضو ائتلاف سعودی مانند سودان و مالزی تصمیم بگیرند که از این ائتلاف جدا شوند. همه باید بدانند یمن تسلیم شدنی نیست.

سیدحسین نصرالله همچنین تأکید کرد: جدا کردن کودکان مهاجر از والدین‌شان در مرز مکزیک با آمریکا، خوی وحشیانه ترامپ را نشان داد.

جشنواره شعر طنز
سیاسی، اجتماعی
دکتر سلام

موضوع جشنواره آزاد است
و می‌تواند هر کدام از محورهای سیاسی، اجتماعی، داخلی و خارجی را شامل شود

مهلت ارسال آثار تا ۲۰ تیرماه ۹۷

پس از داوری اولیه آثار، مرحله دوم جشنواره در استودیو دکتر سلام برگزار خواهد شد و داوری نهایی با مشارکت مخاطبان دکتر سلام انجام می‌شود.

به جز اهدای هدیه نفیس نقدی، از برگزارندگان برای همکاری با دکتر سلام دعوت به عمل خواهد آمد

آثار خود را از طریق ایمیل زیر برای ما ارسال بفرمایید
Drssalam1397@gmail.com

دکتر سلام

به گمانم، پس از سخن معروف رئیس‌جمهور در صحن علنی مجلس به تاریخ ششم آبان‌ماه ۹۶ که درباره مذاکره با آمریکا گفته بود: «به بعضی از کشورهای شرق آسیا پیغام می‌دهند که با ما مذاکره کن، این کشورها مگر دیوانه شده‌اند که با شما مذاکره کنند»، سخنان اخیر وی در جمع مدیران ارشد دستگاه اجرایی را باید دومین نقطه عطف در رفتار سیاسی ایشان طی سال‌های اخیر تلقی کرد. روحانی اینک برای دومین بار، بدون آنکه وسط صحرای کربلا هم بخواهد حرف از مذاکره بزند، از لزوم مقاومت در برابر زیاده‌خواهی‌های آمریکا سخن گفته و این اگر چه شگفت‌انگیز است، لکن غنیمتی است؛ غنیمتی که نشان می‌دهد روحانی همین چند سال قبل، به غلط تصور می‌کرد «مذاکره با آمریکا راحت‌تر از مذاکره با اروپاست، چرا که اروپایی‌ها به دنبال آقا اجازه از آمریکا هستند. آمریکایی‌ها کدخدای ده هستند، با کدخدا بستن راحت‌تر است».

حرف زدن از چنین رویکردی، اگر چه دیر و دور، لکن باز هم می‌تواند محل امید باشد، البته اگر فقط حرف نباشد! امید به آنکه دولت محترم بالاخره پس از ۵ سال قبول کند آدرس‌های کلیدی‌اش درباره حل معضلات اقتصادی داخل در خارج از مرزها، از اساس اشتباه بوده و باید عوض شود. رئیس‌جمهور محترم اخیراً گفته است: «ما آمریکا را به زانو درمی‌آوریم» این «ما» اما اگر در نظر جناب روحانی و اتاق فکر دولت، به معنی «ما و اروپا» باشد، حتماً تکرار یک اشتباه تاریخی دیگر خواهد بود. حسن روحانی حالا دیگر پس از سال‌ها تکیه زدن بر مناصب کلیدی در یک نظام انقلابی، باید قبول کند اولاً مبارزه امام(ره) و انقلاب اسلامی با آمریکا، از همان ابتدا هم از سر احساسات نبوده و منطقی عقلانی و تجربی را با خود به همراه داشته و ثانیاً به یاد بیاورد در تمام سال‌های مبارزه و پس از پیروزی انقلاب، این مبارزه صدرصد معقول، تماماً بر قدرت داخلی تکیه داشته است.

سومین چیزی که جناب رئیس‌جمهور باید به یاد خود بیاورد این است: کشورهای اروپایی، همین حالا هم مهم‌ترین حامیان گروهک تروریستی منافقین، اسرائیل، آل سعود و تمام دشمنان شناخته شده ما هستند، هنوز آقا اجازه هستند و اگر تمام اشتراکات ایدئولوژیک آنها با ایالات متحده را هم نادیده بگیریم، به توجه به حجم عظیم مبادلات مالی خود و آمریکا، تا ابد در کنار ما و رویه‌روی کدخدای‌شان قرار نخواهند گرفت! حسن روحانی اما چنین نگاهی به اروپا ندارد و با آنکه خود بیش از هر کس دیگری در این کشور، طعم عهدشکنی و خیانت اروپایی‌ها را در مذاکرات هسته‌ای دهه ۸۰ چشیده، چنین می‌پندارد که با اهرم اروپا می‌شود به جنگ کدخدا رفت! اظهارات متعدد مقامات دولتی در این روزها، مشحون از چنین پنداری است.

در راس این اظهارات، محمدجواد ظریف در حالی که مثلاً کشورمان به دنبال چانه‌زنی و امتیازگیری از اروپایی‌هاست، طی سخنرانی در جمع اعضای اتاق بازرگانی، دست بالای ایران در مذاکرات را چنین رو کرده است: «ناموفق شدن برجام برای ما خیلی خطرناک است!» دولت اگر هم در قصد خود در زمینه «به زانو درآوردن آمریکا» صادق باشد، باید بداند با چنین روحیه‌ای نمی‌توان به جنگ آمریکا رفت! بر این مینسا، ما اگر چه از سخنان اخیر رئیس‌جمهور استقبال می‌کنیم، لکن از یاد نمی‌بریم که همین ایشان، همین ۳ سال قبل، نظری صدرصد متفاوت داشتند و معتقد بودند: «امروز ۳۶ سال از پیروزی انقلاب اسلامی گذشته و دیگر دوران احساسات سپری شده و باید واقعیات را تبیین کنیم تا جامعه ما بداند که در دنیا چه خبر است و چگونه باید با دنیا تعامل کنیم!»

مسئلاً شخص جناب ظریف هم تصدیق می‌کنند چنین ادبیاتی، با ادعای «به زانو درآوردن آمریکا» هیچ سنخیتی ندارد! کنار هم قرار دادن این واقعیات به ما می‌گوید نباید از حرف‌های اخیر رئیس‌جمهور ذوق زده شد و مثل برخی که بلافاصله پس از بیانیته لوزان، بدون درک باطن ماجرا، پیام تبریک دادند، از هول حلیسم، در دیگ افتاد. رئیس‌جمهور اگر حالا متوجه شده باید با آمریکا مبارزه کرد و نباید استقلال، آزادی، مردمسالاری، جمهوری و اسلامیت نظام، دین و فرهنگمان را معامله کنیم، باید برای او و دولت‌ش خوشحال بود.

ادامه در صفحه ۵

پیامک خوانندگان
۱۰۰۰۲۲۳۱

سلام وطن
۶۶۴۱۳۹۴۲

در شبکه‌های اجتماعی

@vatanemrooz